
UCHWAŁA  NR XXIX/176/21  

RADY GMINY SIEMKOWICE 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały nr XXVII/165/21 Rady Gminy Siemkowice z dnia 26 maja 2021 r. w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Pajęczańskiemu z przeznaczeniem na zadanie pn.: „Dokumentacja 

projektowa przebudowy drogi powiatowej nr 4536E gr. pow. wieluń./pajęcz. – Radoszewice – Siemkowice – 

Pajęczno (ul. Dziegieciów) na odc. ok. 780 mb.” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378, poz. 1038), art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXVII/165/21 Rady Gminy Siemkowice z dnia 26 maja 2021 r. w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Pajęczańskiemu z przeznaczeniem na zadanie pn.: „Dokumentacja 

projektowa przebudowy drogi powiatowej nr 4536E gr. pow. wieluń./pajęcz. – Radoszewice – Siemkowice – 

Pajęczno w m. Siemkowice (ul. Dziegieciów) na odc. ok. 780 mb.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Waldemar Moryń  

 

 


